
2024年上海市普通高校招生表（导）演类-戏剧影视表演方向

专业统考合格考生成绩分布表

分数段 人数 累计人数

 260.0000分及以上 12 12
 259.0000- 259.9999 3 15
 257.0000- 257.9999 5 20
 256.0000- 256.9999 1 21
 255.0000- 255.9999 2 23
 254.0000- 254.9999 6 29
 253.0000- 253.9999 5 34
 252.0000- 252.9999 5 39
 251.0000- 251.9999 3 42
 250.0000- 250.9999 4 46
 249.0000- 249.9999 7 53
 248.0000- 248.9999 5 58
 247.0000- 247.9999 7 65
 246.0000- 246.9999 6 71
 245.0000- 245.9999 7 78
 244.0000- 244.9999 7 85
 243.0000- 243.9999 3 88
 242.0000- 242.9999 6 94
 241.0000- 241.9999 1 95
 240.0000- 240.9999 2 97
 239.0000- 239.9999 6 103
 238.0000- 238.9999 9 112
 237.0000- 237.9999 9 121
 236.0000- 236.9999 7 128
 235.0000- 235.9999 8 136
 234.0000- 234.9999 3 139
 233.0000- 233.9999 5 144
 232.0000- 232.9999 1 145
 231.0000- 231.9999 6 151
 230.0000- 230.9999 6 157
 229.0000- 229.9999 9 166
 228.0000- 228.9999 5 171
 227.0000- 227.9999 1 172
 226.0000- 226.9999 8 180
 225.0000- 225.9999 6 186
 224.0000- 224.9999 6 192
 223.0000- 223.9999 3 195
 222.0000- 222.9999 5 200
 221.0000- 221.9999 2 202
 220.0000- 220.9999 1 203
 219.0000- 219.9999 3 206
 218.0000- 218.9999 2 208
 217.0000- 217.9999 3 211
 216.0000- 216.9999 4 215
 215.0000- 215.9999 1 216
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分数段 人数 累计人数

 214.0000- 214.9999 2 218
 213.0000- 213.9999 6 224
 212.0000- 212.9999 3 227
 211.0000- 211.9999 2 229
 210.0000- 210.9999 3 232
 209.0000- 209.9999 4 236
 208.0000- 208.9999 2 238
 207.0000- 207.9999 4 242
 206.0000- 206.9999 1 243
 205.0000- 205.9999 5 248
 204.0000- 204.9999 2 250
 203.0000- 203.9999 1 251
 202.0000- 202.9999 2 253
 201.0000- 201.9999 3 256
 200.0000- 200.9999 2 258
 198.0000- 198.9999 1 259
 197.0000- 197.9999 3 262
 196.0000- 196.9999 1 263
 195.0000- 195.9999 2 265
 194.0000- 194.9999 2 267
 193.0000- 193.9999 1 268
 191.0000- 191.9999 3 271
 190.0000- 190.9999 2 273
 189.0000- 189.9999 1 274
 185.0000- 185.9999 2 276
 183.0000- 183.9999 1 277
 180.0000- 180.9999 1 278
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